
ZARZĄDZENIE NR OG/174/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie ustalenia "Regulaminu przyznawania nagrody rocznej dla Dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury w Dębnicy Kaszubskiej", dla którego organizatorem jest Gmina Dębnica Kaszubska. 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z póź. zm.) oraz art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306, z póź. zm.) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Ustalam „Regulamin przyznawania nagrody rocznej dla Dyrektora Gminnego Ośrodku Kultury w Dębnicy 
Kaszubskiej", w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

Strona 1Id: 8D12F55D-9E0A-4603-9418-503BC846DC20. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik  do Zarządzenia Nr OG/174/2012 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 29 października 2012 r. 

Regulamin przyznawania nagrody rocznej dla dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Dębnicy 
Kaszubskiej 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej, zwanej dalej „nagrodą”, 
Dyrektorowi instytucji kultury, dla której organizatorem jest Gmina Dębnica Kaszubska, tj.: Gminnego Ośrodka 
Kultury w Dębnicy Kaszubskiej. 

§ 2. Ilekroć w regulaminie jest mowa o : 

1) instytucji kultury – rozumie się przez to instytucję wymienioną w §1 Regulaminu; 

2) Dyrektorze – oznacza to Dyrektora instytucji kultury; 

3) roku obrotowym – oznacza to rok obrotowy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) poprzedzający rok, w którym przyznaje się 
nagrodę roczną. 

§ 3. 1. Nagrodę Dyrektorowi przyznaje Wójt Gminy Dębnica Kaszubska po dokonaniu oceny działalności 
Dyrektora oraz przyjęciu sprawozdania finansowego instytucji kultury przez Radę Gminy Dębnica Kaszubska. 

2. Nagroda ma charakter uznaniowy. 

3. Nagroda jest wypłacana ze środków instytucji kultury. 

4. Nagrodę wypłaca się najpóźniej w terminie 3 miesięcy od daty zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 
poprzedni rok budżetowy. 

§ 4. 1. Wójt Gminy Dębnica Kaszubska decyduje o przyznaniu Dyrektorowi nagrody biorąc pod uwagę 
całokształt działalności kierowanej przez niego instytucji kultury. 

2. Przyznanie nagrody poprzedza ocena pracy Dyrektora dokonywana na formularzu, którego wzór stanowi 
załącznik do niniejszego Regulaminu. 

§ 5. 1. Nagroda może być przyznana za rok obrotowy, jeżeli w tym roku instytucja kultury: 

1) zrealizowała zadania i cele ujęte w planie działalności na dany rok; 

2) terminowo regulowała zobowiązania o charakterze publicznoprawnym; 

3) gospodarowała środkami dotacji w sposób celowy, oszczędny i zgodny z prawem. 

2. Nagrodę przyznaje się w szczególności za: 

1) prawidłową realizację zadań statutowych przez instytucję kultury; 

2) jakość świadczonej pracy oraz podejmowanie dodatkowych zadań, w szczególności związanych 
z pozyskiwaniem pozabudżetowych środków finansowych; 

3) zaangażowanie w realizację obowiązków pracowniczych; 

4) uzyskanie zatwierdzenia sprawozdania finansowego. 

§ 6. Nagroda może być przyznana Dyrektorowi, który pełnił funkcję przez cały rok obrotowy i w tym okresie 
nie naruszył swoich obowiązków pracowniczych w sposób powodujący wymierzenie mu kary dyscyplinarnej. 

§ 7. Nagroda roczna nie może przekroczyć trzykrotności przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego jakie 
uprawniony osiągnął w roku obrotowym. 

Strona 1Id: 8D12F55D-9E0A-4603-9418-503BC846DC20. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik 

do Regulaminu przyznawania nagrody rocznej 

Dyrektorowi instytucji kultury 

Formularz oceny pracy rocznej Dyrektora za rok ..................................................................................... 

1. Imie i nazwisko uprawnionego ............................................................................................................... 

2. Zajmowane stanowisko służbowe .......................................................................................................... 

3. Data rozpoczęcia pracy w podmiocie ..................................................................................................... 

4. Wysokość wynagrodzenia uprawnionego za wnioskowany okres ................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

5. Przesłanki przyznania nagrody wraz z uzasadnieniem: ................................................................................ 

1) realizacja zadań i celi ujętych w planie działalności na dany rok ............................................................... 
...................................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................... 

2) terminowa regulacja zobowiązań o charakterze publicznoprawnym ............................................................. 
...................................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................... 

3) gospodarowanie środkami z dotacji w sposób celowy, oszczędny i zgodny z prawem .................................... 
...................................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................... 

4) prawidłowa realizacja zadań statutowych 

………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………… 

5) jakość świadczonej pracy oraz podejmowanie dodatkowych zadań, w szczególności związanych 
z pozyskiwaniem pozabudżetowych środków finansowych 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………….........................................………………… 

6) zaangażowanie w realizację obowiązków pracowniczych 

………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………..........................................……………………………… 

7) uzyskanie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

……………………………………………………………………………………........……………………
………………………………………………...........................................……………………………… 

6. Decyzja w sprawie nagrody rocznej: 

Przyznaję/nie przyznaję Dyrektorowi instytucji kultury nagrodę roczną w wysokości .................................... 

.................................................. 

(podpis Wójta) 

Id: 8D12F55D-9E0A-4603-9418-503BC846DC20. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




